Et in continenti recepte preditis per dictum Petrum ut predicta dictus 
dominus sacrista absolvit et diffiniunt dictum Berengarium Riart de pro-
missis omnibus in dicto inventario sive libro manu dicti domini sacriste 
que teneatis absolveris ipsum ab omni inventario [?] accion et caetera. 
Testes ut superius.

[f. 58v] Ihesus Anno Domini mº cccc tercio, viii die augusti.
Die mercurii viiiª mensis augusti anno predicto honorabilis Pascasius 

Daltet canonicus ornamentarius hoc anno comendavit et tradidit realiter 
discreto Petro Guiu subsacriste hec sequitur.

Primo unam cappellam completa de diaspre negre brocat d’or ço es 
ocells de or, ço es casulla ab sa fresadura e stola e maniple, dalmatigues 
diaconal e subdiaconal ab ii stoles e dos maniples, e dos collas. Es un quen 
fall i maniple del diaca ho subdiaca que noy basta lo dit drap.

Item iii capes processionals d’aquell drap matex ab ses belles fresadu-
res e sa tovallola ho drap de li a quiscuna fresadura de les dites fresadores.

Item una thela de lenç hon estan enbolcades totes les dites casulles. Et 
est sciendum que de omnes casulas et dalmatigues et omnia alia predicta 
emit et deportavit seu deportari fecit honorabilis Johannes Englada archi-
diaconus Terantone de Barchinona dicto anno. Testes Bernardus Serra et 
Laurentius Vallés feneficiats en la Seu. 

xiii die augusti anno ccccº predicto. Die mercurii xiii.
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[f. 59r] Anno Domini mº ccccº septimo.
Die sabbati xxi mensis madii anno predicto scripta d’en dominus Pe-

trus de Cratacorps bachellarius in decretis procuratore reverendi domini 
Petrus Dei gratia episcopi ilerdense in remote agente nomine procurato-
rio dicti domini episcopi que preresentavat dominis de capitulo unum 
pulcrum pallium album de domasquí cum suo frontali eiusdem coloris ad 
opus altaris maioris sedis ilerdensis cum figuris sive armis dicti domini 
episcopi in ambobus et in dicto pal·lio in medio eius ymago virginis Ma-
rie cum Ihesu in branchis suis quos tradidit et comendavit venerabilem 
Johanni de Alfagerino canonico locumtenentis ornamentarii per venera-
bile Berengario Gilabert canonico ornamentario alestati [?] qui Johannes 
acceptat me et pro accepte havuit. Et in continenti comendavit discreto 
Romeo de Vila sayna subsacriste qui custodiat una cum aliis ornamentis 
et etiam.

Testes sunt venerabiles Johannes Nicholay iurispacis, Johannes Amat 
et Laurentius Januarii beneficiati in Sede. 

Anno a Natiivitate Domini mº ccccº nono.
Die iovis septima mensis febroarii anno predicto honorabilis Mar-